日セ２５‐第０５２号

２０２５年６月２日

評 議 員  各位

         公益財団法人 日本セーリング連盟

会  長   馬 場 益 弘

（公 印 省 略）

２０２５年度評議員会開催について

 標記の件について、評議員会をZoom併用のハイブリット形式にて開催いたします。

ご多忙と存じますが、お繰り合わせの上ご出席・ご参加のほど、よろしくお願い申し

上げます。

記

１．日     時 ：2025年 6月 14日(土)   11:00～ 14:00

２．場  所 ：：JAPAN SPORT OLYMPIC SQUARE 3 階 会議室８
新宿区霞ヶ丘町 4-2

https://www.jsaf.or.jp/office/2019/newoffice-map.pdf

３．Zoom 設定 URL：
https://zoom.us/j/91391950205?pwd=V1cpzqookEaTbIPnDCwfUKZGG9WEaa.1

内  容 ：

◆会長挨拶   ◆議長選出   ◆議事録署名人（2 名）任命

１）2024 年度事業報告及び決算報告書（案） （議案 1 及び 2）

２）しが 2025 国スポセーリング大会ご挨拶

３）評議員からの質疑・報告

４）専門委員会からの報告他

注意事項：

（１） 出欠は、6 月 11 日(水)までに Google Formにてお願いします。

（２） 議案に対するご意見につきましては、事前に 6 月 11 日(水)までに事務局

（jimukyoku@jsaf.or.jp）宛メールでご提出下さい。

（３） 議案以外の JSAF へのご質問・ご意見、また、評議員からの報告事項は事前

に 6 月 11 日(水)までに事務局（jimukyoku@jsaf.or.jp）宛メールでお送りくだ

さい。報告事項は予めに各評議員等へお送りし、それに対する各評議員からの

ご質問ご意見は事前にお送りいただき、JSAF に対するご質問・ご意見ととも

に事前にやり取りさせていただきます。

https://www.jsaf.or.jp/office/2019/newoffice-map.pdf
https://zoom.us/j/91391950205?pwd=V1cpzqookEaTbIPnDCwfUKZGG9WEaa.1
mailto:jimukyoku@jsaf.or.jp
mailto:jimukyoku@jsaf.or.jp